

Nasze osiedla

Osiedlowy chór Nadodrza

Chór Osiedlowy Nadodrza Skibidipapa już działa! Śpiewa utwory jedno- i dwugłosowe z akompaniamentem instrumentów lub a capella, a praca nad głosem odbywa się bez względu na umiejętności. Tu podszkolisz swoje kompetencje wokalne, rozwiniesz słuch harmoniczny i spędzisz czas z entuzjastami muzyki. Kiedy i gdzie? W każdy wtorek w godz. 16.15-17 w Policealnym Studium Animatorów Kultury SKIBA przy ul. Niemcewicza 2 (sala nr 1).

Nowości MBP na Osobowicach

W Miejskiej Bibliotece Publicznej przy pl. Wyzwolenia 4 pojawiły się nowości wydawnicze. To np. „Królowa głodu” Wojciecha Chmielara czy nowy przekład słynnej książki Lucy Maud Montgomery „Anne z Zielonych Szczytów”. Jest też nowe wydanie „Starego człowieka i morze” Ernesta Hemingwaya oraz opowieści dla młodszych czytelników o wielkich himalaistach: Wandzie Rutkiewicz i Jerzym Kukuczce. Kicia Kocia z Nunusiem szukają walizki... to nowości dla najmłodszych. Biblioteka jest czynna we wt. w godz. 10-16, w śr. w godz. 12-16 i w pt. w godz. 12-19.

Szkolny kiermasz na Psim Polu

Vel et quunt aborporibea estibus niame nonsero reritatur? Moditis mos ilita pore volor accum experatemquo venihit dolupta ecestiuscium quia nescidem faceded ut pe vel lab imusti dite quas minctat inumquisit quisin es ped magni ad et magnam volorum essunt elluptam vit pliquae omniet officiam, quiae molorit, sam, occuptur andandanis renimod eat vendem. Itas illorum la et eniam re, volut lant estiis simped quid ulpanis et re molorro offic tem. Nem nemolor ererect

PSIE POLE - ZAWIDAWIE

Salam! Hola! - przedszkole 106 miało gości

Przedszkole nr 106 im. Heleny Bechlerowej przy ul. Sycowskiej we Wrocławiu jest europejskie. Na dowód tego otrzymało właśnie Znak Jakości Europejskiego Korpusu Solidarności jako organizacja goszcząca.

Europejski Korpus Solidarności (EKS) to program unijny dla młodych ludzi i organizacji chcących wziąć udział w działaniach solidarnościowych, w różnych obszarach – od pomocy pokrzywdzonym przez działania na rzecz zdrowia i środowiska, aż do pomocy humanitarnej w całej UE i poza nią. Program daje młodym ludziom możliwość zaangażowania się i zdobycia doświadczenia, potrzebnego później w pracy oraz rozwinięcia nowych umiejętności.

Wolontariuszki z Tunezji i Wenezueli

„Stosóstkę” odwiedziły dwie wolontariuszki projektu: Rebeka z Tunezji i Maria z Wenezueli. Przeprowadziły warsztaty w dwóch najstarszych przedszkolnych grupach. – W za-



Maria z Wenezueli, Rebeka z Tunezji i nauczycielka P 106 Anna Mysiar z dziećmi z grupy V i VI

bawie z chustą animacyjną Mapą Europy dzieci rozpoznawały kształt kraju, nazywały go i poznawały jego flagę – opowiada Anna Mysiar, nauczycielka grupy V.

Potem dziewczyny na prezentacji multimedialnej przedstawiły flagi swoich krajów, najciekawsze miejsca i regionalne potrawy. Na-

uczyły nas mówić „dzień dobry” w swoich ojczystych językach. – Dla naszych dzieci była to bardzo miła i pouczająca podróż – ocenia Anna Mysiar.

Współpraca z EKS-em

Początkiem współpracy P 106 z Europejskim Korpusem Solidarności była wcześniej wizyta

przedstawicielek Fundacji Integracji Społecznej PROM – Anny Iwanowskiej oraz koordynatorki Valeriyi Telitsiny, które zaprezentowały Radzie Pedagogicznej Przedszkola 106 założenia i cele współpracy. Ta fundacja jest naszą organizacją liderką w projekcie.

Redakcja

MUCHOBÓR WIELKI I MAŁY

Przez Ślężę pieszo i rowerem za 16 m-cy

Kładka pieszo-rowerowa połączy dwa ważne osiedla w zachodniej części Wrocławia. Mieszkańcy uzyskają wygodne przejście między Muchoborem Wielkim i Małym. Jest umowa na realizację tej inwestycji.

Pod koniec marca podpisano umowę z firmą Berger Bau Polska, która za ok. 3,75 mln zł brutto zbuduje kładkę nad Ślężą.

Gdzie dokładnie zostanie wybudowany nowy mostek? Idąc pie-

szko lub jadąc rowerem od strony ul. Francuskiej znajdziemy się pomiędzy Rodzinnymi Ogrodami Działkowymi Kwitnąca Dolina i Malinówka. Następnie dotrzemy do Ślęzy i dzięki nowemu mostkowi przejdziemy suchą stopą

na drugą stronę, w kierunku ul. Trawowej i dalej centrum medycznego Medpoint. – O kładkę prosili sami mieszkańcy, którzy uzyskają wygodne przejście między Muchoborem Wielkim i Małym – informuje Krzysztof

Świercz z Wrocławskich Inwestycji. Połączy ona dwa ważne osiedla na zachodzie miasta. Obecnie można dojść do wału na Ślężę i kierować się wzdłuż rzeki, aż do np. mostu Strzegomskiego. W sumie powstanie 112 m ciągu pieszo-rowerowego o szerokości 3 m. Sama przeprawa będzie liczyć 30 m i zostanie oświetlona. Wykonana zostanie w konstrukcji zespolonej (dwuteowe dźwigiary stalowe zespolone z płytą żelbetową). Wykonawca będzie miał 16 miesięcy na realizację. Kładka w drugiej połowie 2023 r. Inwestycja jest współfinansowana z programu rządowego Polski Ład.



Schemat widoku podświetlanej kładki nad rzeką Ślężą. Połączy ona ulicę Francuską z Trawową

Redakcja